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1. KÄYTTÖTALOUSOSA 
1.1 Tekninen lautakunta  
Tekninen lautakunta huolehtii yhdyskuntateknisten palvelujen tuottamisesta, tilapalvelusta, vesi- ja jätehuoltolaitoksen 
tehtävistä, mittaus- ja kiinteistöpalveluista sekä kaavoituksesta. 
 
 
Talouden toteutuminen 
 

 
 
Teknisen lautakunnan alaista toimintaa toteutettiin edelleen tiukan talousseurannan ja kulukurin myötävaikutuksella. 
 
Teknisen lautakunnan alaisen toiminnan vuoden 2022 talous poikkeaa talousarviosta. Toimintatuotoissa päästiin talousar-
vioon, mutta toimintakulut ylittyivät 4%. Toimintakate on 9 % alle talousarvion. Toimintatuottojen ja -kulujen poikkeamat 
on tarkemmin selostettu yksiköitten omissa osioissa. 
 
Investointiohjelman muutettu talousarvio 2022 oli menojen osalta 2 170 000 € ja toteuma 1 160 704 €. Poikkeama on 
merkittävä ja se johtuu pääasiassa siitä, että infran isoja investointikohteita ei toimintakauden resurssien yllättävistä muu-
toksista johtuen saatu toteutettua.  
 
Henkilöstö 
 
Vuonna 2022 vakituisten työntekijöiden määrässä ei tapahtunut suuria muutoksia. Kaavoittajan palkkamäärärahat otet-
tiin pois vuonna 2022. Eräitä virkoja ei ollut täytettynä koko ajan toimintakauden aikana, esimerkiksi paikkatietoinsinööri, 
yhdyskuntatekniikan päällikkö/aloitti 08/2022 ja vesihuoltopäällikkö/aloitti 05/2022). Lisäksi muutamien toimihenkilöit-
ten osalta tapahtui muutoksia.   
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1.2 Teknisen lautakunnan hallinto 
 
Toiminnan toteutuminen 
 

 
 
Teknisen lautakunnan hallinnon toimintatuotot jäivät 13 % talousarviota pienemmäksi ja toisaalta kulut ylittyivät 12 %.  
 
1.3 YHDYSKUNTATEKNIIKAN PALVELUALUE 
 

 
 
Yhdyskuntatekniikan palvelualueella vuosi 2022 oli taloudellisesti ja toiminnallisesti edelleen hyvin haastava aikaisempiin 
vuosiin nähden. Palvelualueen toimintakatteen poikkeama talousarvioon nähden on 30 % (437.261 €). Myyntituloja ei 
saavutettu läheskään siinä määrin kuin oli budjetoitu. Suurimpana syynä tähän on omien koneiden tuottojen raju lasku 
toimintakauden aikana ja osin metsien myyntitulojen lasku. Toimintakulujen ylitys johtui suurista kunnossapitotoimien 
menoista palveluiden ostoissa. Talvityöt alkoivat vaikuttamaan kustannuksiin jo alkuvuodesta.  
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Liikenneväyliin kohdistuu kunnossapitolain ja kaupungin päätöksenteon kriteerien asettamat vaatimukset. Toisaalta talvi-
kaudella muut kunnalliset palvelut esimerkiksi hiihtolatujen ja luisteluratojen ylläpidossa vaativat tuoteturvallista panos-
tamista olosuhteista riippumatta. Palveluiden ylläpidon ajallinen pituus vaikuttaa kokonaiskustannuksiin, joita ei voi etu-
käteen ennustaa. Runsaslumisen alkutalven ansiosta kunnossapidossa liikenneväylien hoidon ja hiihtolatujen ja luistelura-
tojen kokonaiskustannukset kohosivat loppuvuonna ja olivat myös suuremmat vuoteen 2021 nähden. 
 
Toimintavuoteen ajoittui keskeneräinen metsäsuunnitelman laatiminen, jota jouduttiin resurssisyistä siirtämään eteen-
päin. Edellisen ja tämän toimintavuoden osalta on edelleen todettava, etteivät taloudelliset resurssit olleet riittävät toteu-
tuneisiin tarpeisiin ja olosuhteisiin nähden, mikäli olosuhteet muuttuvat rajusti. Puistojen ja talousmetsien taloudellisessa 
mielessä merkittävimmät palvelut suoritetaan käytännössä talvikaudella lintujen pesimäkauden ulkopuolella ja kesäkausi 
on enemmän tai vähemmän kevyemmin viheralueita hoitavaa ja ylläpitävää toimintaa. Toimintakaudella yritettiin edel-
leen käynnistää kaupungin metsäsuunnitelman päivitystä, mutta se siirtyi resurssisyistä eteenpäin. Suunnitelman keskei-
nen sisältö liittyy eriarvoiseen metsänkasvatukseen. 
 
Investoinneissa merkittävimmät investoinnit jäi toteutumatta osin alkuvuoden resurssisyistä ja osin siitä, että aika loppui 
kesken. Puistopuolelle hankittiin uusi pakettiauto.  
 
1.4 VESIHUOLTOLAITOS 
 

 
 
 
Vesihuoltolaitoksen toimintatuotot ylittyivät 2 % muutettuun talousarvioon nähden, mutta ne olivat hieman pienemmät 
kuin vuonna 2021. Toimintakulut alittuivat 4 % ja toimintakate toteutui 12 % muutettua talousarviota parempana.  
 
Saneerauskohteissa Perkontien alueen kunnallistekniikan suunnitteluun laitos käytti investointimäärärahoja. 
Loppuvuodesta esitettiin investointimäärärahoille muutosta vesihuollon perusparannuskohteesta vesisäiliön tarkastuk-
seen/puhdistukseen sekä kuntotutkimukseen ja viettoviemäreiden kuntokartoitukseen. Investointimäärärahojen kohdis-
tamisen muutosesitys ei kasvattanut investointimäärärahaa. Vesitornin kuntotutkimusta on tarpeellista jatkaa seuraavaan 
vuoteen tarkastellen rakenteiden kuntoa, turvallisuuteen vaikuttavista riskitekijöistä sekä säiliötilavuuden riittävyyttä. 
Viemäreiden kuntotutkimukset ja mahdolliset sujutukset selvitetään tapauskohtaisesti huomioiden alueen kunnallistek-
niikka sekä katujen perusparannustarpeet.  
 
Laitehankintojen osalta saatiin vesijohtoverkoston virtaus-/painemittauskaivot rakennettua ja käyttöönotettua. 
 
Vesilaitoksen korjausvelka verkoston osalta määritettiin jo aiemmin. Verkostossa korjausvelkaa oli tuolloin noin 20 miljoo-
naa euroa. Luku on ollut suuntaa antava ja edelleen kuvaava. Korjauskustannukset ovat tätäkin isommat. Verkostojen 
omaisuudenhallintaohjelman hankinta täydentää korjausvelan kohdentamista. Laitoksen taksoihin ei tehty muutoksia.   
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Yllä olevassa kuvassa on esitetty mustalla viivalla puhdistetun jäteveden ja sinisellä verkostoon pumpatun puhdasveden 
erot kuukausittain vuonna 2022. Graafista voidaan perinteisesti päätellä, että puhdistamon kuormittavuus on suurimmil-
laan, kun maastossa liikkuu hulevesiä (sade- ja sulamisvesiä).  
 
Hulevesien osuus ja sekaviemäröinnin ongelmat sekä jätevesiviemärin vuotovedet ovat toimintakauden osalta näkyvissä 
puhdistamolle tulevissa kokonaisvesimäärissä. Puhdistamo on kuitenkin pysynyt hyvin toimintakykyisenä ilman merkittä-
viä häiriötekijöitä tai ohivirtaamia. Puhtaanveden kulutus pysyi melko tasaisena läpi koko vuoden.  
 
Vesilaitos laskutti asiakkaita käyttöveden osalta vuonna 2022 yhteensä 375657 m3, joka on 13 548 m3 edellisvuoteen näh-
den vähemmän. Verkostoon pumpatun käyttöveden määrä oli 582 169 m3. Pumpatun käyttöveden ja laskutetun käyttö-
veden suhteesta voidaan nähdä, että vuoden 2022 aikana vuotovesiä on ollut noin 35,5 %, joka oli viime vuonna 39,9 %. 
Vuotovesien suuri määrä johtuu pääsääntöisesti verkoston huonosta kunnosta ja verkoston vuoto indikoi myös korjausve-
lan suuruutta verkostossa. Laskutetun veden määrä oli 2022 lähes samalla tasolla kuin 2020. 
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Yllä olevassa kuvassa on esitetty verkostoon pumpatun (sininen palkki) ja laskutetun käyttöveden (punainen palkki) mää-
rät vuosina 2011–2022. Kokonaisvesimääristä nähdään, että pumpatun ja laskutetun veden määrien ero on ollut toimin-
takaudella suuri, mutta vähemmän kuin edellisenä vuonna. Suhde on vaihdellut vuosittain ja se johtuu putkirikoista. Osit-
tain pumpatun ja laskutetun vesimäärän erot johtuvat myös vanhoista vesimittareista, jotka pitää uusia. 2022 veden kulu-
tus on ollut hienoisessa laskussa edellisvuoteen verrattuna, mutta samalla tasolla kuin vuonna 2020.  
 
Vesihuoltolaitos on toiminut erillisenä kirjanpidollisena taseyksikkönä 1.1.2016 lähtien. Uuden avaavan taseen muodosta-
misen yhteydessä kirjattiin taseeseen mm. sisäiset lainat ja niiden korot sekä jäännöspääoman korvausperuste ja sen arvo 
kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti. Nämä taseen arvostuserät vaikuttavat laitoksen käyttötalouteen. Lähtökoh-
taisesti nykyiset toimintatuotot sallivat käyttötalouden osalta normaalin ylläpidon lisäksi korjausinvestointien sovitun mu-
kaisen määrätietoisen jatkamisen. Korjausinvestoinneilla parannetaan verkoston teknistä laatua, joka vaikuttaa laitoksen 
käyttötalouteen pitkällä aikajänteellä parantavasti. Toimet vuoto- ja hulevesien hallintaan saamiseksi ovat edenneet ta-
loudellisten resurssien puitteissa.  
 
Vesilaitoksen korjausvelka verkoston osalta määritettiin jo aiemmin ja silloin todettiin, että verkostossa korjausvelan taso 
oli lähes 20 miljoonaa euroa. Luku on ollut suuntaa antava ja edelleen kuvaava. Korjauskustannukset ovat tätäkin isom-
mat. Verkostojen omaisuudenhallintaohjelman hankinta täydentää korjausvelan kohdentamista. Laitoksen taksoihin ei 
valmisteltu muutoksia seuraavalle vuodelle. 
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1.5 KIINTEISTÖT JA TOIMITILAT PALVELUALUE 
 

 
 
 
 
 
Vuosi 2022 oli toiminnallisesti ja taloudellisesti haastava Kiinteistöt ja toimitilapalvelualueella. Toimintaan vaikutti ener-
gian ja tarvikkeiden hintojen nousut, sekä kylmät ja runsaasti kunnossapitoa vaativat talvikuukaudet. Edellä mainittujen 
lisäksi kahdessa eri kiinteistössä tapahtui vesivahinko, jotka aiheuttivat tilapalvelulle ylimääräistä työtä ja kustannuksia. 
Hyvinvointialueelle siirtyminen aiheutti todella paljon ylimääräistä työtä osalle tilapalvelu henkilöstöstä, joka puolestaan 
aiheutti työnkuvaan kuuluvien töiden ruuhkautumista. Palvelualueen toimintatuotot (ulkoiset + sisäiset) ylittyivät 136 
998€ muutettuun talousarvioon nähden. Tähän syynä oli Takkoinrinteen ennakoitua suurempi käyttöaste, vuoden 2021 
vesivahingosta saadut korvaukset, erityisruokavalio ruokailijoiden määrän ja asumisyksiköiden ruokailijoiden määrien 
nousu, sekä ennakoitua suuremmat tontinvuokratulot. Toimintakulut ylittyivät 119 451€, jotka johtuivat energian hinto-
jen nousuista, kylmistä ja runsaslumisista talvista, sekä elintarvikkeiden hintojen noususta. Näin palvelualueen toiminta-
kate 17 547 € muutettua talousarviota paremmaksi.  
 
 
Tilapalvelut 
 
Toimintatuotot toteutuivat 20 729 € muutettua talousarvioita paremmin ja toteutuma-aste oli 100,3%.  Tähän vaikuttivat 
edellisvuoden vesivahingosta saadut vakuutuskorvaukset ja Takkoinrinteen talousarviossa odotettua suurempi käyttö-
aste. Kulut puolestaan ylittyivät 169 106 € ja niiden toteutuma-aste oli 107 %. Vuoden 2022 osalta suurimmaksi taloudel-
liseksi haasteeksi nousi energian kallistuminen. Lämmityksen osalta talousarvio ylitettiin 115 495€, öljyn ja kaukolämmön 
hinnannousujen myötä. Tähän vaikutti myös hyvin negatiivisesti se, että TA2022 tehdessä leikattiin juuri lämmitykseen 
varattuja rahoja. Talvikuukaudet ja kevät olivat kylmiä, joka puolestaan lisäsi lämmityksen tarvetta, sekä aiheuttivat taval-
lista enemmän talvikunnostapitoa. Tästä syystä myös koneurakoitsijoihin varatut rahat ylittyivät 45 446€. Sähkön osalta 
ylitystä tuli vain 8 000 euroa, mutta ilman kiinteää sopimusta, jossa oli vain pientä nousua yleiseen tilanteeseen nähden, 
olisi tulos ollut toinen. Muu materiaalit tilikohdassa talousarvio ylitettiin 14 797€, koska kaikissa kaupungin kiinteistöissä 
olevissa väestösuojissa tehtiin tarkastukset ja tarvittavat päivitykset varustuksiin. Näihin ei oltu varauduttu TA2022 laadit-
taessa. Rakennuksien kunnossapidosta taas saatiin säästöjä n. 20 000 euroa, johon syynä oli, että sähkö- ja putkitöitä pys-
tyttiin tekemään myös omalla henkilöstöllä. Rakennusten ja huoneistojen sisäisissä menoissa säästettiin n. 36 000€, joka 
johtui kaupungintalon ja kirjaston vastikevapaista kuukausista ja perintöasuntojen vastikkeiden siirtymisestä menona pe-
rintötilikohtaan. Perintöasuntojen vuokratulot ja asuntojen menot oli virheellisesti budjetoitu talousarvioon, vaikka vuo-
den lopussa tulot ja menot siirretään perintötilikohtaan. Tästä syystä tuloja 22 776€ ja menoja 18 501€ poistui tuloksesta. 
Vuoden 2021 osalta poistoaja ei oltu suoritettu, joten se tehtiin tämän toimintakauden tuloista ja menoista. Toimintakat-
teesta muodostui 148 377 € muutettua talousarviota huonompi. 



7 
 

 
Ennalta-arvaamattomia korjauksia ei voinut siirtää myöhemmin toteutettaviksi, mikä näkyi vuoden aikana hetkellisinä 
palveluihin ja materiaaleihin varattujen määrärahojen kasvupiikkeinä. Näitä olivat mm. Haukkamäen koulun ja Numme-
lanpuiston vesivahingot ja niiden korjaukset, ilmenneet sisäilmakorjaukset, sekä äkillinen tilanmuutostarve.  Loppuvuo-
desta tehty talousarvionmuutos, jossa määrärahaa lisättiin ennalta-arvaamattomiin investointeihin osoittautui turhaksi 
toimenpiteeksi. Tässä kuitenkin varauduttiin, että jos tulee lisää suuria ennakoimattomia kuluja niin nämä pystytään vielä 
kohdentamaan tähän investointikohtaan. Palvelualueella on ollut toimintavuotena budjetoitua määrärahaa tämän kaltais-
ten ennalta-arvaamattomien menojen kattamiseen. Ilman näitä ennakoimattomia vikakorjausinvestointia käyttötalouden 
tulos olisi ollut aivan toinen. 
 
Toimintavuoden henkilöstömenoihin runsaasti kunnossapitoa vaativat talvikuukaudet aiheuttivat lisämenoja. Päivystysku-
luja siirtyi henkilöstövaihdoksen myötä tilapalvelulle. Lisäksi jouduimme ottamaan osapäiväiselle vanhempainvapaalle 
sijaistuksia. Suurena haasteena tilapalvelulla oli saada huoltokirjaan tulleet tilaukset tehtyä normaalissa vasteajassa, joten 
jouduimme pitämään ylimääräistä henkilöä töissä myös vanhempainvapaan päätyttyä. Tällä hetkellä tilapalvelun huolto-
henkilökuntaan kuuluu 3 teknistä kiinteistönhoitajaa ja 1 kirvesmies. Yksi kiinteistönhoitajista tekee suurimmaksi osaksi 
työajastaan sähkötöitä ja toinen kiinteistönhoitaja tekee osan työajastaan putkitöitä. Tämä on vähentänyt ostopalvelun 
tarvetta, mutta taas lisää ruuhkaa huoltokirjassa, joka johtaa siihen tilanteeseen, että olemme joutuneet käyttämään si-
jaishenkilöä, jotta huoltopyyntöihin saatiin reagoitua kohtuullisessa ajassa. Tämä edesauttoi siihen, että tilapalvelun vas-
tuulla olevat keskeiset palvelutilat pystyttiin ylläpitämään, ja pääsääntöisesti tarjoamaan, asiakkaille toimintakuntoisina. 
Näistä syistä henkilöstökulut kasvoivat 48 000€ suuremmaksi muutettuun talousarvioon nähden. Vakituisen henkilöstön 
lukumäärä pysyi toimintavuoden 2022 aikana muuttumattomana. 
 
Toimintavuonna investoinnit toteutuivat lähes kaikilta osin. Haukkamäen koulun maalämpö jäi toteutumatta, koska mää-
rärahat eivät riittäneet saamiimme tarjouksiin. Lisäksi Yhteiskoulun liikuntahallin akustiikkalevyjenvaihtaminen ei toteutu-
nut, koska samaisen investointikohdan sokkelinkorjaus oli odotettua kalliimpi. Lisäksi Keskuskeittiön padan hankinta jäi 
toteutumatta, koska yhden padan sijasta joutuu vaihtamaan koko pataryhmän ja määräraha ei näin ollen riittänyt. Pata-
ryhmän vaihto esitetään tehtäväksi vuoden 2023 aikana. 
 
.  
Ruoka- ja puhdistuspalvelut 
 
Toimintatuotot toteutuivat 105 % ja kaikkien tulojen osalta 79 822 € budjetoitua parempana. Syynä tähän oli erityisruoka-
valioiden määrän ja asumisyksikön ruokailijoiden määrän nousut. Kulut toteutuivat 101% ja ylittyivät 16 278 € muutet-
tuun talousarvioon nähden. Kokonaisuutena toimintakate oli 63 544€ talousarviota parempi. Ruokapalvelulle toiminta-
vuoden taloudellisena haasteena oli elintarvikkeiden hintojen nousu. Elintarvikkeiden osalta tehtiin TA2022 valmistelta-
essa leikkauksia, joten näiden osalta talousarvio ylitettiin 56 398€. Suurena haasteena ruokapalvelulla oli sijaisten saami-
nen sairauspoissaoloja paikkaamaan. Ruokapalvelun yksikössä työskentely on raskasta ja aiheuttanut työvuosien kerty-
essä sellaisia kulumia, jotka lisäävät sairauslomia tai vaativat jopa leikkaushoitoa. Pyrimme toimintakaudella saamaan 
kevennettyä ruokahuollon työntekijöiden fyysistä kuormitusta, mutta kokonaan tätä ei yksikössä saada poistettua. Sai-
rauslomien sijaisten saamisen vaikeus aiheutti sen, että henkilöstö joutui toimimaan usein alimiehitettynä ja tämä taas 
puolestaan kasvattaa niin fyysistä kuin henkistä taakkaa. Tähän pyritään saamaan parannusta tulevina toimintakausina.    
Palveluyksikössä vakituisen henkilöstön määrä on 17.  
 
Mittaus- ja kiinteistötoimi 
 
Toimintatuotot toteutuivat 113% ja olivat 36 447 € paremmat kuin muutetussa talousarviossa. Kulut toteutuivat 80 % ja 
jäivät 65 934 € talousarvion kuluja pienemmäksi. Toimintakatteen toteutuma oli 102 380 € talousarviota parempi. Tulot 
muodostuivat ennakoitua suurempana johtuen tontinvuokrien kertymästä ja uusien sopimusten korkeamman hintavaiku-
tuksesta, kuin TA2022 laadittaessa oli arvioitu. Lisäksi tuloja nostivat tonttien myynnistä ja lunastuksista tulleet tontin-
muodostuskulujen laskutukset. Kulut alittuivat lähinnä palkkakuluina, koska emme löytäneet paikkatietoinsinöörin avoi-
melle paikalle uutta työntekijää. Mittaus- ja kiinteistötoimen henkilökunnassa on vakinaisia työnkuvia 4 kappaletta, mutta 
paikkatietoinsinöörin paikka on edelleen haussa. 
 
 
Tonttien muodostamis- ja rasitetoimituksia tehtiin toimintavuonna yhteensä 10 kappaletta. Lohkomistoimituksissa on 
ollut tapauksia, jotka ovat olleet erittäin työläitä, hankalista rasitetoimituksista johtuen. Lohkomistoimituksiin pyritään 
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tulevilla toimintakausilla sisäisin järjestelyin saada helpotusta. Vuoden 2021 aikana loppuvuodesta Facta ohjelmistot päi-
vitettiin ja ikääntyneet palvelimet vaihdettiin uusiin. Konekohtaiset ohjelmisto asennukset ja viimeistelyt saatiin tehtyä 
kevään 2022 aikana. Paikkatieto- ja mittauspalveluissa on haasteita asettanut, ettei paikkatietoinsinöörin tehtävään ole 
löytynyt uuta työntekijää. Asiakkaille pystyttiin tarjoamaan heidän tarvitsemansa palvelut, mutta palvelussa on ollut nor-
maalia enemmän viivettä. Palveluyksikössä jatkettiin GIS-Karkkila paikkatietopalvelimen aineiston kehittämistä/päivittä-
mistä ja sen sisäisen palvelun parantamista. Tonttien luovutuksen osalta uusia tontteja luovutettiin neljä kappaletta, joista 
3 oli myytyjä ja 1 vuokrattu. Vuokrattuja omakotitontteja ostettiin omaksi yhdeksän kappaletta. Yritystontteja myytiin yksi 
kappale ja yksi kerrostalotontti vuokrattiin. 
 
 
1.6 MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU 
 

 
 
Kaavoitus 
 
Maankäytön suunnittelun talouden toteutumasta näkyy kaavoittajan puutuminen sekä toimintatuottojen että toiminta-
kulujen osalta. Kuluja kertyi lähinnä tilapäisresursseilla toteutettujen poikkeamislupien käsittelystä.  
 
Maankäytön ohjaus ja suunnittelu toimii teknisen lautakunnan alaisuudessa maankäytön suunnittelun palvelualueena. 
Vastuualue huolehtii kaavoituksesta ja siihen liittyvästä hallinnosta ja vuorovaikutusmenettelystä asukkaiden, että mui-
den sidosryhmien kuten ELY-keskuksen ja Uudenmaan liiton suuntaan, sekä valmistelee maankäyttöä ja kaavoitusta kos-
kevat asiat tekniselle lautakunnalle ja kaupunginhallitukselle. Maankäytön suunnittelun keskeinen tehtävä on mahdollis-
taa Karkkilan kaupungin positiivisen kehittymisen edellytykset suunnitelmallisella kaavoituksella. Myös poikkeamisluvat ja 
suunnittelutarveratkaisut kuuluvat vastuualueen perustehtäviin.  
 
Jo vuoden 2021 aikana tapahtunut kaavoituspäällikön irtisanoutuminen ja siitä aiheutunut resurssitilanne pysyi heikkona 
vuonna 2022 eikä kaavoituksen resurssitilannetta ei saatu ratkaistua. Kaavoittajan rekrytointia päätettiin jatkaa vielä vuo-
denvaihteen 2022-2023 jälkeen. 
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2. Valtuustoon nähden sitovat toi-
minnalliset tavoitteet 
 

 
Toteutumakohtaan 3.4: omakotitontteja myyty 3 kpl, vuokratontteja 1 kpl, yritystoimen tontteja 1 kpl, 9 lunastettua 
vuokratonttia. 
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Toteutuma kohtaan 1.2: Jätehuoltomääräysten muutokset hyväksytty Uudenmaan jätelautakunnan kokouksessa 7.9.2022 
ja ne astuivat voimaan 1.10.2022 alkaen. 
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Toteutuma kohtaan 4.1: Liikenneturvallisuustyöryhmä kokoontui suunnitellusti kaksi kertaa vuonna 2022. 
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3. INVESTOINTIOSA  
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Lisäselvityksiä koskien investointeja 

 
TILAPALVELUT 
 
YHTEISKOULUN IV- ja JULKISIVUKORJAUKSET (150 000 €) 

Kosteus- ja pakkasrapautuneen julkisivun korjaus suoritettiin ja C-rakennuksen sokkeli- ja vedenerityskorjaus 

suoritettiin, mutta tämä oli odotettua kalliimpi, koska sokkelin betonipaikkaukset oli ennakoitua suuremmat. 

Luokkien sisäilmakorjauksia tehtiin, mutta liikuntahallin sisäkaton akustointilevyjen vaihtaminen ei toteutunut, 

koska määräraha ei tähän olisi riittänyt. 

NYHKÄLÄN KOULU (110 000 €) 

Aurinkopaneelien rakentamisella D-osan katolle toteutui. B-osan IV koneen nykyaikaistaminen, myös toteutui, 

mutta tässä päästiin huomattavasti ennakoitua pienemmillä kuluilla. 

PALVELUKESKUS / TAKKOINRINNE (50 000 €) 

Asumiseen tarkoitettujen huoneiden sisäilmakorjaukset korjaussuunnitelman ja aikaisemman peruskorjausmal-

lin mukaisesti toteutui suunnitellusti  

TOIVIKKEEN PÄIVÄKOTI (20 000 €) 

Sisätiloissa tehtiin suunitellusti akustiikkalevyjen vaihtoa, suojamaalausta ja rakenteiden tiivistyksiä  

KOLISEVA (15 000 €) 

Julkisivujen korjaus ja maalaus toteutui suunnitellusti 

KORPELA (15 000 €) 

Julkisivujen korjaus ja maalaus toteutui suunnitellusti 

NUMMELANPUISTO (15 000 €) 

Julkisivujen korjaus ja maalaus ei toteutunut, vaan tämä investointi kohta muuttui muutetussa talousarviossa 

tapahtuneen vesivahingon korjaukseksi. 

HAUKKAMÄEN KOULU (130 000 €) 

Julkisivujen vauriokorjaus- ja maalausta jatkettiin suunnitellusti. Öljylämmitysjärjestelmän muutos maalämpöjär-

jestelmään ei toteutunut, koska tarjoukset olivat varattua määrärahaa suuremmat. Muutetussa talousarviossa 

tältä investointikohdalta siirrettiin 100 000€ rahaan toisiin investointikohteisiin ja tähän investointikohtaa lisättiin 

Haukkamäen koululla tapahtunut vesivahinko. 

TUORILAN KOULU (40 000 €) 

Rakennuksen huoltomaalaus ja lahovaurioiden korjaus toteutui suunnitellusti ja TA2023 vuodelle varatulla mää-

rärahalla saatetaan loppuun. 

VUOTINAISTEN LEIRIKESKUS (20 000 €) 

Huoltomaalaus ja laiturin uusinta toteutui suunnitellusti 

KAUPUNGINTALON SISÄILMAKORJAUKSET (40 000 €) 
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Sisäilmakorjauksia tehtiin 5 huoneeseen, joka on 1 huone enemmän kuin talousarviota laadittaessa suunnitel-

tiin. 

PALOASEMA (55 000 €) 

Sisäilman laatua parantavien korjaustoimenpiteiden loppuun saattaminen saatiin toteutettu, mutta korjauksen 

yhteydessä löytyi kosteusvauria, joka nosti korjauskustannuksia. Haukkamäen koulun investointi kohdassa siir-

rettiin muutetussa talousarvoissa 25 000€ tälle investointikohdalle. Samalla tälle investointikohdalle lisättiin va-

ravoiman polttoainesäiliön hankinta. 

ELÄINLÄÄKÄRI (30 000 €) 

Julkisivun maalaus- ja lahovaurioiden korjaus valmistui suunnitellusti. 

LED-VALAISIMIIN VAIHTAMINEN (20 000 €) 

Useissa kohteissa sisävalaistuksen ja ulkovalaistuksen osalta vaihdettiin vanhoja lamppuja energiatehokkaisiin 

led-valaisimiin. Toimintavuonna lamppujen vaihtoja tehtiin suurimmaksi osaksi oman henkilöstön voimin niin in-

vestoinnille ohjautuva kulu on suurimmaksi osaksi tarvikkeita. 

MUSEORAKENNUKSET (20 000 €) 

Museorakennuksien ylläpitokorjaukset. Vesikattoja korjattiin 3 rakennuksen osalta 

KESKUSKEITTIÖ (35 000 €) 

Patojen uusiminen jäi toteutumatta, koska yhden padan sijasta tarvitsee uusia koko pataryhmä. Näin ollen va-

rattu raha ei tähän riittänyt. Pataryhmän uusinta toteutetaan vuoden 2023 aikana. 

TERVEYSASEMA (30 000 €) 

Maaperästä nousevan kosteuden aiheuttamien vaurioiden korjaaminen, maanpinnan alapuolisissa tiloissa to-

teutui suunnitellusti 

HÖGFORSIN PÄIVÄKOTI (50 000€) 

Sisäilmakorjaukset kahden huoneen osalta. Korjataan päivähoitokäyttöön soveltuviksi, ennestään korjatun huo-

neen mallin mukaan. Tämä toteutui suunnitellusti, mutta huoneiden korjaus oli talousarvioon varattuun sum-

maan nähden edullisempi. 

KIINTEISTÖJEN SUUNNITELMALLISET VUOSIKORJAUKSET SEKÄ ENNAKOIMATTOMAT VIKAKORJAUK-

SET 

(180 000 €) 

Yhteiskoulun äkillinen tilantarve pakotti ns. kirjastoluokan jakamista kahteen osaan luokkatilaksi. 

Palotarkastajan huomautuksesta Haukkamäen päiväkodin leikkivälineet oli sijoitettu lämmönjakohuoneeseen ja hätäpois-
tumisteille, joten välineille rakennettiin varasto. 

Haukkamäen koulun vuoden 2021 vesivahingon korjausten loppuun saattaminen. 

Palo-ovien korjaus/uusinta 

Lämmityksen optimointeja 

Vanhusten vuokra-asunnon remontti kuolemantapauksen takia 



21 
 

Vaurioituneen perintöasunnon saattaminen myyntikuntoon 

Milliksen huoltorakennuksen katonkorjaus 

Haapalan päiväkodin ilmastoinnin korjaus 

YHDYSKUNTATEKNIIKKA 
 
KADUT, PERUSPARANTAMINEN (300 000 €) 
Perkontien alueen saneerauskohteessa toteutui ainoastaan kunnallisteknisten suunnitelmien laatiminen ja talousarvion 
muutoksella siirrettiin Syrjäsenkadun loppuun rakentamiseen 10 000 €.  Muita infran kohteita ei käynnistetty. Hiisimet-
sänkadun ja Suoratien liikennejärjestelyihin on jatkossa puututtava ensisijaisesti liikenteenohjauksellisin toimin ja mah-
dolliset investointiratkaisut tuodaan toteutettavaksi vasta sitten, kun niihin on laadittu kunnolliset suunnitelmat.  
 
KADUT, PÄÄLLYSTEET (120 000 €) 
Päällysteiden saneerauskohteet saatiin toteutettua pääosin keskustan osalta ja useita paikkauskohteita eri puolilla kau-
punkia sekä korotettu liittymä Puutarhakadun ja Syrjäsenkadun liittymään.  
 
LEIKKIVÄLINEIDEN UUSIMINEN (10 000€) 
Leikkivälineiden hankinnat ylittyivät 2 783 eurolla.  
 
YLEISALUEIDEN KUNNOSTAMINEN (15 000 €) 
Yleisalueiden kunnostaminen jäi tavoitteesta osin loppuvuoden olosuhteista johtuen ja osin myös resurssisyistä. 
 
ULKOVALAISTUS (15 000 €) 
Ulkovalaisun uusiminen ja kunnostaminen jäi tavoitteesta osin loppuvuoden olosuhteista johtuen ja osin myös resurs-
sisyistä. Uusittuja kohteita olivat Korven alueella olevat katuvalot Kirjurinkadulla ja Korpitien loppuosalla. 
 
VESIHUOLTOLAITOS 
 
VESI- JA VIEMÄRIVERKOSTON PERUSKORJAUS JA UUDISRAKENTAMINEN (400 000) 
Perkontien alueen saneerauskohteissa kunnallistekniikan suunnittelutyöt käynnistettiin syksyllä, saneerausurakka ei eh-
ditty aloittamaan. Loppuvuodesta talousarvion muutoksessa hyväksyttiin investointimäärärahat vesihuollon perusparan-
nuskohteisiin, jotka koskivat vesisäiliön tarkastusta/puhdistusta sekä kuntotutkimusta ja viettoviemäreiden kuntokartoi-
tusta. Viettoviemärin kuntokartoitustyöt jäivät tekemättä varhaisen talvikauden vuoksi.  
 
VESIHUOLTOLAITOKSEN LAITTEET JA LAITOSOSAT (30 000 €) 
Jo edellisenä vuonna aloitettujen verkostomittausasemien rakentaminen saatiin käyttökuntoon. Tähän osoitetut määrära-
hat ylittyivät yli 6000 eurolla.  
 
ENNALTA ARVAAMATOMAT KOHTEET (50 000 €) 
Ennalta arvaamattomat kohteet koskevat sekä yhdyskuntatekniikkaa (25 000 €) että vesihuoltolaitosta (25 000 €) ja se on 
varattu infran erityyppisiin yllättäviin kohteisiin, joissa käyttötaloutta rasittaa esimerkiksi suurehkot vesihuoltoverkoston 
vuotokohteet ja muut merkittävät kone- ja laiterikot.  
 
AJONEUVOT JA MUU KALUSTO (30 000 €) 
Puistopuolen pakettiauto saatiin hankittua. 
 
RAAKAMAAN HANKINTA (250 000 €) 
Johtuen toimialalla pitkään jatkuneista resurssivajeista (kaavoittajan puuttuminen) toimintakauden hankintamääräraha 
250 000 € jäi käyttämättä.  
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